
                                              
        UCHWAŁA VI/32/07 
   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 27 lutego 2007 r. 
 

w sprawie: zarządzenia wyborów organów wykonawczych jednostek   
                   pomocniczych gminy 
 
Na podstawie § 28 ust.2 Statutu Gminy Dobre Miasto uchwalonego uchwałą 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście Nr XXIV/184/04 z dnia 29 kwietnia 2004 r.   
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego  z dnia 24 
czerwca 2004 r. Nr 89, poz.1060)  Rada  Miejska w Dobrym Mieście uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów wykonawczych sołectw i 
osiedli na terenie Gminy Dobre Miasto w terminie do dnia 30 kwietnia 2007 r.   
 

§ 2. 
 

Celem wyboru organów , o których mowa w § 1 Burmistrz zwołuje Zebrania 
Wiejskie i Ogólne Zebrania Mieszkańców Osiedli, określając miejsce,  dzień i 
godzinę zebrania. 

 
§ 3. 

 
Sołtysi i przewodniczący zarządów osiedli podają do wiadomości mieszkańców, 
terminy zebrań na zasadach określonych w § 26 ust 2 statutów sołectw i osiedli. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        

 


